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UAHHETepCTBO 00pasoBanns u Haykn CaMapckoii oBmacTi
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Crpuna MLA.

{pacumdposka moanncu)

L2 3001,

Hsmenenus B Ceenenus
O TUIAHMPYCEMBIX OICPalHsiX C LENEBEIMH CYOCHIMsAME (CYOCHIUSIMY Ha KAUTAIBHEIE BIOXKEHHS),
IpEIOCTaBICHHBIMU IOCYIaPCTBEHHOMY OI0KETHOMY
(aBroHOMBOMY) yapextenuto Camapekoil o6acTu
(rocyzapcTBeHHOMY YHUTAPHOMY MPENPHUSITHIO Camapckoii o6nacti, 060cob1eHHOMY HOJIPa3/IENeHHUIO)
Ha 2020 rox u rraHoBLIH nepron 2021 i 2022 rojos
Neo 4

HanmenoBaHme rocyaapcTBeHHONO GHOIKETHOrO (aBTOHOMHOTO) yupexnenus Camapckoil rocyaapeTsennoe Grouaernoe obmeodpazoparensroe yupexkctuc CaMapekoit 061acTH cpeHsad

obnacTH (rocyIapcTEeHHOro YHHTapHOro npeanpuatua CaMmapckoil obmacT, 06meobpazosatebHad mxoma Ne2 1.1, heieHayk MyHELMOATEHOMO pafiona Beserdykcknit Caviapckoit
obocobieHHoro NIO/lpa3ieNieHu) /c 714.65.191.0
WHH/KIIIT 6330050554/633001001

Enunvna namepenus: py6. (¢ TOYHOCTEIO 10 BTOPOTO JECATHYHOTO 3HaKa)

r}I =




2 _—

T s )

[EEE

e weporpaimes

T PRSI XOWTpIR T
e

3 peig et v o ¢

ipaese

Tewyunil gaumiconsa g

Tepeaail rest nnanzacr TEgenR

Bl T MBS Negoinds

T

G nacryme)

Kzn peneL cpezTL

Kor rpormpabeen

Kmcnfuratup prost

Faaxonosarsaral
[
Erm-lnmm»éf‘f-} .

ecerpestiiol cucredu

it oLt epeseTs

i wepesiuenm

Famn oy pecsisn

nspaTHO cheTeMl

Koz amskauarscerof

IEmcou e pareon

et T}

onespenie s e
amezmnt (45

sz (11
Tamomppesass surims sy,
vt (]

reerermll (1)

L —r
SonieReREA ()

I R P ey e

=| ToermpeTRERRC YR

=]
=

=

I

CSchm 1 0CYTIeCTRICHHE ERCHECI IO
IEEEHHO BRIIATH B paMepe SO (nar
TRICAY) pyGneil MOTOMKM, B BO3PACTE HE
Crapme 30 T, BEErUITeCRIn
paboTHHIAN, OPHERTEM HA paboTy no
TPYIOBOMY JOTOBODY [0 ICHATOIHHECKOR

BY

OCHOBHBIM MCUCTUR HX PaBOTLL, B TeNeNe

OAT DOCIE GRKOFNHARHN MK BRICTIEro i
CPEARSTO STRININFHOCD Ye0R0rD JABEACHIE
N0 FANPABICIE0 TOATOTORK «COpaiosame

3 TCARPGIIG» HAM B 00NacTH,
COOTBCTCTEYIOICIE IPCIOSABASAOMY
HpeaMery

233,710,009

GOUL, 00

+58590,00

200

211

111

+45000,00

200

213

119

+13560,00

Cyfcnmi Ha DpeAOCTABICHHE
TWAPCKOGOTOCHONO LOCTVIA K ceTw HETeprer
€ HERDIW3UBAHICM CPGACTE KOHICHTHOM
T Tpan HEPOPAALI TOCY A PCTREHHBIM

(ehuAcTHRM ) 0GPATURITENLHED
FHPCRUICHHAM, LENTRAM NCHXONOTR-
METATONHYECKOR, MEMIMHCRDIT 1
TIOMOLIH &
OOPRAIOBATETEHEIM YUDERICHIIM,
na C
OONACTH, BTOM SHCAC ACTIM-MHBAIILIAM,
Ha TEHOM
T OOTYUEOUEX OGLER 00PAIOBANNE B
ZHCTRNBBOHHOR (opMec

233,710,015

D0.0K.00

150

+186668,00

1

221

+180000,00

111

226

244

+6668,00

CyGorans  sa dumancosoe oSconcuenne
TPEAOCTABIICHHN ABYKPA30BOT0 GeCTrmTHOND
MHTAHHA HIH JeHecol KOMeRcam

COYMAIOWIAMCA C OFRIHIMCHIGMA

ODIACTH, HOMBENOMCTRCHHLIX MHHHCTCPCTRY
ofpatosani B waykn Camapcwoii ofnacrs,
i HERE
TPOrPAMME HEMALHON 0GNIER0, OCHOBHOTS
o0mEro, cpemnero ohmero oGpajoBami;

CPeMHETD NPOECCHOMA.TRHOI OGpAI0BAHNS
mo oumoi hopMe oGy aoRH, He
B
H HYRTAGUMCR B IPEACTARISHIR
BeCOTATHOND NHTARHA COLIACHO LIABNEIHIN
P )

233.710.051

00,00.00

150

+565000,00

111

244

+352265,00
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Homep crpamnsis 2
PyroBOATET:
T o

{rocyanpeTseHEOTD p

PysoBouTe L
EIARCORO-IRONOMENICCEOR CTynt

OrBeTCTaeHILH HCNONHATE T
Fnasusiii Gyxrasmrep

+212735,00

+810258,00

+810258,00
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